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"Stigsjö intresseförening som är en ideell förening, politiskt och religiöst obunden, och har som

främsta mål att aktivt bidra till en positiv utveckling av Stigsjöbygden i Härnösands kommun. Detta

sker genom engagemang ifrågor som rör bygden och bygdens framtid. Dessutom skallföreningen
verka för bygdens kulturella utveckling. Föreningen ska därför bl.a. driva Smöråkers föreningshus."
(utdrag ur föreningens stadgar).

Verksar:rhetsåret 7 02 0
I verksamhetsplanen beslutade styrelsen att arbeta med två fokusområden: att öka antalet
medlemmar och att öka antal uthyrningstillfällen/intäkter till föreningen. Utöver det pågick planerna

med byggnad av en altan.

§kieka vidare
Skicka vidare startade under april och vände sig till medlemmar och blivande medlemmar i

föreningen och innebar att medlemmar lämnade - skickade vidare - kläder, skor, husgeråd m.m. till
föreningen och som medlem kunde man hämta det man behövdel Evenemanget anslogs på affären
och presenterades på intresseföreningen FB-sida som evenemang med fasta tider men man hade

också möjlighet att kontakta oss löpande för att lämna och/eller hämta. Skicka vidare gjorde även en

turn6 till affären en lördag i april där intresset blev stort av både fotbollsskor, glaskulor till skolgården
m.m. men också att bli medlem iföreningen! Senare under året avtog intresset och styrelsen tog i

september beslut om att avveckla med förhoppning om att konceptet kan återuppstå i andra former.
Samtliga lämnade artiklar skickades vidare till Erikshjälpen.

FB Stigsjö - §tigsjö intresseförening - Instagram
I syfte att koppla facebooksidan närmare intresseföreningen och göra Smöråkers föreningshus mer
synligt bytte vi namnet till "stigsjö intresseförening" och uppdaterade även med en vacker bild på

vårt fina föreningshus.

Anslaget/informationen på affärens anslagstavla har uppdaterats med en tydligare koppling till
Smöråkers före ningshus.

Sidan utvecklades även med ett instagramkonto som idag har över 100 följare. Här delas vackra

bilder från vår bygd av läsarna med populära teman som "vart är vi" m.m. och vi har möjlighet att nå

ut till fler medlemmar.

Utöver det löper FB-sidan på med att dela egna evenemang men även en hel del annat som händer

ute bygden som t.ex. aktiviteter anordnade av andra föreningar som Långsjögården, Gussjö

intresseförening, Stigsjö lK, Jannevängmansällskapet, Svenska kyrkan m.m. Vi får även in en massa

bra tips från våra läsare och då skriver vi om borttappade hundar, katter och får på rymmen!
Kattungar som vill ha ett hem, borttappade vigselringar och nycklar, boende sökes, intresse av köp av
jultidningar, buggkurser, yogapass, intresse av husköp i bygden, gamla bilder från förr, cruising,

särskilda soptömningstider från Hemab, uppsågade isvakar för modiga att ta sig ett dopp i och

mycket mer. Vivälkomnar mer inlägg och uppslagl
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Lan rlsi:ygd snätverk * ii ärn us allcls lcl:rri rlrun
Sedan 2019 är Stigsjö FB med i FB-gruppen Landsbygdsnätverk - Härnösands kommun. En grupp där
syftet är att så många bygdeföreningar och andra liknande aktörer delar sina officiella
facebookevenemang så att man når ut i hela kommunen. Gruppen är även till för diskussioner, att
dela id6er och erfarenheter med varandra. Gruppen startades av Häggdångers intresseförening.

Stigsjo"se
Hemsidan stigsjo.se har delvis justerats med uppdaterad information om Stigsjö intresseförening.

Kr:n lai<r med komnlLrn en s pr*j ekti edare frir i er.,an ci* lanrisbygri
En föreningsöverskridande informationsfilm har gjorts med Stigsjö lF, Stigsjö lK, Långsjögården,
Gussjö lF och JanneVängmansällskapet som överlämnats till kommunen för att laddas upp på affären
i Brunne. (l skrivondes stund ett löfte om publicering vecko 2 2021)

,'"l,,.r.:: t, :il t.,i.r..--,ii ::t"l

Under 2O2O har vi börjat med att mejla ut medlemsinformation. Syftet är, förutom att ge mer
information om verksamhetsberättelser, verksamhetsplaner, mötesprotokoll etc., att skapa mer
engagemang hos våra medlemmar för olika frågor och med hjälp av medlemmar sprida
informationen vidare så att vi blir fler medlemmar

i'1 ,i,;1...,'.1 1.,, ., .::,; ,,: ',...'.

En lyckad planbytardag anordnades på Smöråkers föreningshus en solig lördag den 30 maj inom
ramen av rådande rekommendationer. Av och för medlemmar i SlF, här hade man möjlighet att både
byta och köpa plantor och njuta av ett mysigt medlemsfika i finvädretl

Under två lördagar ordnades tillsammans med Stigsjö lK tipspromenad vid Smöråkers föreningshus.
Motionärerna hade att välja på en kortare sträcka på grusväg där alla kunde ta sig fram eller en något
längre sträcka i skogsmiljö. Under vägen bjöds man på extra energi för kropp och sjä|.

Lördagen den 29 augusti gick det allra första Stigsjö Trail av stapeln ! En föreningsöverskridande
arbetsgrupp med Stigsjö lK arrangerade ett mycket lyckat motionslopp där man kunde välja på en
kortare sträcka på grusväg eller en längre sträcka i skogen med mjuka stigar, skogsvägar, berg och
mörka tjärnar. Båda slingorna var samtidigt även en tipspromenad med frågor för stora och små som
man kunde välja att delta i. Stigsjö Trail blev loppet med det lilla extra för kropp och sjä1. Här bjöds
man på musikunderhållning av loka artister, konstnärer från bygden, särskilda träd med små påsar av
extra energi till de yngre och dessutom som funktionär en'Janne Vängman i egen hög person ll Det
var en fantastisk rolig dag med många anmälda och andra som ställde upp som funktionärer, på så

sätt bidrog många till en levande landsbygd. Våra sponsorer var oerhört generösa och
representerades båda av stora kedjor, globala succdföretag, lokala företag och ideella föreningar.

Inställda arrangemang
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På grund av det rådandet läget togs beslut om att ställa in dessa evenemang:
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Tänkt att genomföras lördagen den 21 mars efter Stigsjö wintergames men p.g.a. rådande läget togs

beslut att inte genomföra tillställningen. Vi hoppas att få återkomma och då återigen boka in unga

talanger från bygdenl

i:;,::.t:.-.,i i,ii IIii t.l r,, :ii:i'.;"']tIrI1,..-

Tänkt att genomföras lördagen den 2L november. Planerat att kunna genomföras men i och med

hårdare rekommendationer av FHM. Vi hoppas att ta upp det populära evenemanget igen när det
blir andra tider.

§tigsjö Triathlon
Beslutat i samråd med Stigsjö IK att inte genomföra

Srnönåkers matstafett
Planerat datum i oktober, beslut att inte genomföra p.g.a. rådande läge.
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iJnclerhå11 och invcsteri ngai
Under året har löpande underhåll av olika slag gjorts. Bland de större investeringarna så har en

luftvärmepump köpts in som tack vare Pelle Hjortsmark, som hörsammat vår efterlysning på

instagram, installerat den i köket. Byte av elleverantör har gjorts för att minska elkostnaden. Utöver
det har källarförrådet städats, städskåpet har fått en uppfräschning med nya hyllor m.m.,
uppmontering av nya brandfiltar och brandsläckare, hyllor på scenen och i kapprummet samt
organisering av dessa. Fix med handfat, dörrar som åker upp, hängande elkablar, rengöring av golv

och dörrar, aweckling av äldre högtalarsystem och musikutrustning, montering av det borttappade
"Tiet" till trappräcket, inköp av gasoltub till grill, nya omtag till gardiner, fix med det bakre draperiet,
nya bord och lite mjukare stolar har med varm hand tagits emot m.m.

I r.: 1'orrn ati * il spii rrn
En informationspärm förvåra hyresgästerfinns nu i köket på föreningshuset, Där kan man läsa om
brandskydd och säkerhet, hur värmen i huset fungerar och slås på, manual för diskmaskinen, vad det
finns för porslin och annat som ingår i hyran, vart man hittar plastdukarna som kanske passar bättre
till ett barnkalas m.m.

F{isteirik, minnen och fut.or:
En pärm är upprättat där man kan läsa om föreningshusets historik, foton och minnen från besökare
m.m. Det mesta av materialet är en gåva från NTO. Det finns plats för nya minnen och fotonl

[-lthy"rnin gsti1IflåIIen
Under året har föreningshuset hyrts ut vid 14 tillfällen, jämfört med tidigare år 17 tillfällen.

Årber lsr-r prpgift*r årspian er"ing
Styrelsen tog under maj månad fram ett årsschema på arbetsuppgifter vaktmästeri m.m. och
resu rsfördelade a rbetsu ppgifterna i nom styre lsen.
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Byggnad av altan
I maj månad fick vi svar på bidragsansökan hos Länsstyrelsen att vi inte kommer att få något bidrag i

år. Styrelsen tog beslut att lägga ned fortsatta planer för året och bildade istället en särskild

arbetsgrupp med uppdrag att göra ett nytt utkast på nuläge, nyläge och tänkt tidsplan. Styrelsen gick

även ut till medlemmar om bidrag och stöttning till arbetsgruppens uppdrag. Arbetsgruppen har

under hösten haft ett arbetsmöte där man presenterat en budget och nästa steg.

ll'l r:r i ir,. , ,, :., i . .,, ; i

Antal medlemmar uppgår til11-27 personer (vilket är en ökning sen 2019 då vi hade 65). Vi är oerhört
glada över ökningen och välkomnar ännu fler till föreningens verksamhet genom ett medlemskap
(100 kr/person och år) som inbetalas till bankgiro 5247-7726 eller swish 123 682 40 98, glöm inte att
ange ditt namn och din adress (och gärna mejladress). Tack- du behövsl

Vår önskan är att fler medlemmar ska vilja komma och arbeta aktivt i föreningen så att vi kan bredda
vår verksamhet och arbeta mer med bygdeutvecklande frågor. Vad brinner du för och vad skulle du

vilja arbeta med? Hör av dig med dina funderingarl

Å,,,' :', i : i i ii i l-: ri.

Stigsjö intresseförening vill avslutningsvis rikta ett stort tack till föreningens medlemmar, alla våra
fantastiska sponsorer och övriga föreningar för samarbetet under 2020

Väl mött vid intresseföreningens arrangeman g under 2021,
1 /'--, \ i lr

....\.. :*=k....,*' ^-»*x
Peter Fah16n

Ordförande Stigsjö intresseförening, 070-583 18 21,

Sti gsjö 2021,-0L-21........
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